
UCHWAŁA NR LXXX/551/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2024r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 59 290 451,65 zł z tego: 

a) dochody bieżące 43 920 691,54 zł 

b) dochody majątkowe 15 369 760,11 zł 

2) wydatki ogółem 64 214 704,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 43 634 260,92 zł 

b) wydatki majątkowe 20 580 443,08 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 4 924 252,35 zł, który będzie sfinansowany i przychodami 
z emisji obligacji w kwocie 1 400 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 290 262,89 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 50 621,04 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 183 368,42 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 024 252,35 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
2 500 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 290 
262,89 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 50 621,04 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 183 368,42 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 160 000,00 160 000,00

Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 840 841,96 1 846 883,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 307 000,00 1 309 807,35

0830 Wpływy z usług 12 000,00 14 637,35

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 170,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 533 841,96 537 076,15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 234,19

750 Administracja publiczna 610 334,00 815 072,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 539 000,00 543 738,19

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 738,19

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu

0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 375 747,33 1 393 091,80

Szkoły podstawowe 10 829,77 28 174,24

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 344,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 1 636 717,21 1 640 219,21

Ośrodki pomocy społecznej 138 502,00 142 004,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 502,00 7 004,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 348,00 511 386,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 500,00 59 538,33

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 038,33

926 Kultura fizyczna 1 093 967,49 1 096 804,96

80101

85219

92109 1 038,33

1 038,33

1 038,33

2 837,47

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

6 041,54

2 807,35

2 637,35

63095

70005

70007

75023

75075

170,00

4 738,19

3 234,19

3 234,19

204 738,19

4 738,19

200 000,00

200 000,00

17 344,47

17 344,47

6 344,47

11 000,00

3 502,00

3 502,00

3 502,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/551/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 1



Obiekty sportowe 1 093 967,49 1 096 804,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 837,47

59 054 949,65 59 290 451,65

92601

Razem:

2 837,47

2 837,47

235 502,00

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 924 247,35 10 954 247,35

Drogi publiczne gminne 9 313 703,35 9 343 703,35

4300 Zakup usług pozostałych 145 895,96 175 895,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 381 813,36 1 508 813,36

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 400,00 234 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 100,00 150 100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 151 413,36 1 274 413,36

4300 Zakup usług pozostałych 101 001,96 124 001,96

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 6 130 272,01 6 330 272,01

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00 258 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 245 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 861 748,04 18 870 048,04

Szkoły podstawowe 11 364 131,75 11 378 179,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 947,33 94 452,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400 246,00 1 400 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 193 318,00 193 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00 4 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 855,00 259 192,92

4300 Zakup usług pozostałych 271 759,77 280 464,77

4430 Różne opłaty i składki 42 659,00 46 359,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 100,00 76 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 785 865,26 1 785 345,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 020,82 15 500,71

Przedszkola 2 091 993,48 2 091 993,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 950,00 26 711,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 480,00 17 179,34

Rozdział Zmiana

30 000,00

60016 30 000,00

30 000,00

127 000,00

4 000,00

4 000,00

70007

70005

75075

80101

123 000,00

200 000,00

23 000,00

100 000,00

200 000,00

200 000,00

8 300,00

14 047,83

-495,09

114,00

22,00

664,00

27 337,92

8 705,00

3 700,00

80103

80104

-26 000,00

-520,11

-520,11

0,00

-1 238,45

4 699,34

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/551/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 460,00 52 999,11

Stołówki szkolne i przedszkolne 897 730,00 895 202,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 710,00 42 182,28

Pozostała działalność 420 899,67 418 199,67

4300 Zakup usług pozostałych 128 280,00 125 580,00

852 Pomoc społeczna 3 809 521,21 3 815 723,21

Ośrodki pomocy społecznej 1 380 364,00 1 383 866,00

3110 Świadczenia społeczne 3 450,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 516,00 29 568,00

Pozostała działalność 647 420,21 650 120,21

4300 Zakup usług pozostałych 58 654,60 61 354,60

855 Rodzina 4 976 582,95 4 976 582,95

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 542 629,72 1 542 629,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 824,00 13 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 18 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 620,00 620,00

4430 Różne opłaty i składki 6 620,88 9 620,88

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 600,00 9 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 740,00 2 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 708 858,63 4 729 858,63

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 198 245,39 212 245,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 477,43 73 477,43

Pozostała działalność 256 000,00 263 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 76 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 110 156,17 2 085 156,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 263 398,97 1 291 398,97

4300 Zakup usług pozostałych 43 374,63 50 374,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 649,83 132 649,83

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 547 861,20 494 861,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 013,20 9 013,20

926 Kultura fizyczna 2 650 440,37 2 618 440,37

Pozostała działalność 649 102,37 617 102,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 455,11 398 455,11

63 879 202,00 64 214 704,00

90004

90095

92109

92120

92695

Razem:

28 000,00

-25 000,00

7 000,00

21 000,00

-53 000,00

-53 000,00

-32 000,00

-32 000,00

-32 000,00

335 502,00

80148

80195

-3 460,89

-2 527,72

-2 527,72

-2 700,00

-2 700,00

6 202,00

3 502,00

3 450,00

52,00

85219

85295

85516

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

-600,00

-1 000,00

-1 000,00

3 000,00

-1 000,00

600,00

21 000,00

14 000,00

14 000,00

7 000,00

7 000,00

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 2



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

  6 024 252,35    

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczeń dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach 905   1 290 262,89    

2

przychodów jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczeń środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 906   50 621,04    

2 Przychody ze sprzedaży innych 931   2 500 000,00    

4 Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950   2 183 368,42    

  1 100 000,00    

1
Wykup innych papierów
wartościowych

982   1 100 000,00    

Rozchody ogółem

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/551/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 1



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z

innych źródeł

środki wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01008 605 Rudawa - modernizacja rowu gminnego   13 000,00      13 000,00      13 000,00    Urząd Gminy

2 010 01008 605 Turzany - Modernizacja rowów gminnych   11 365,68      11 365,68      11 365,68    Urząd Gminy

3 010 01008 606
Dokumentacja wodno-prawna do budowy rowu w
Smogorzówku

  23 000,00      23 000,00      23 000,00    Urząd Gminy

4 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 812 294,86      3 866 057,43      461 220,00      3 404 837,43    Urząd Gminy

5 010 01043 605 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych   265 000,00      305 000,00      305 000,00    Urząd Gminy

6 010 1043 605
Dolumntacja projektowa dot. Budowy sieci
wodociągowej łączącej miejscowości Białawy
Wielkie - Turzany

  96 000,00      96 000,00      96 000,00    Urząd Gminy

7 010 01044 605
Modernizacja oczyszczalni ścieków i przepompowni
w Gminie Wińsko

  904 000,00      904 000,00      904 000,00    Urząd Gminy

8 010 1044 605
Wykonanie oczyszczalni ścieków przy świetlicy w
Węgrzcach oraz przy SP Głębowice

  235 010,00      235 010,00      235 010,00    Urząd Gminy

9 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie :
Modernizacja drogi powiatowej w Gminie Wińsko -
edycja 8

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

10 600 60014 630
Dotacja dla powiatu wołowskiego na zadanie :
Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu
Wołowskiego - edycja 8

  176 500,00      176 500,00      176 500,00    Urząd Gminy

11 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie
"Modernizacja dróg powiatowych na terenie
Powiatu Wołowskiego"

  43 200,00      43 200,00      43 200,00    Urząd Gminy

12 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie :
Modernizacja dróg powiatowych w Powiacie
Wołowskim wraz z nadzorem inwestorskim

  933 000,00      933 000,00      933 000,00    Urząd Gminy

13 600 60016 605 Rogów Wołowski - przebudowa chodnika   14 500,00      14 500,00      14 500,00    Urząd Gminy

14 600 60016 605 Słup - przebudowa chodnika   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

15 600 60016 605 Węglewo - wykonanie odwodnienia drogi - etap II   2 000,00      2 000,00      2 000,00    Urząd Gminy

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka

organizacyjna
realizująca program

lub koordynująca
wykonanie

rok budżetowy 2024
(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/551/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 1



16 600 60016 605 Wińsko - wykonanie progów zwalniających   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

17 600 60016 605 Wykonanie Park&Ride w Małowicach   85 000,00      85 000,00      85 000,00    Urząd Gminy

18 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem
inwestorskim - edycja 8

  4 000 000,00      4 000 000,00      9 500,00      190 500,00      3 800 000,00    Urząd Gminy

19 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem
inwestorskim

  2 660 000,00      2 611 170,59      11 170,59      2 600 000,00    Urząd Gminy

20 600 60016 605
Modernizacja i przebudowa sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem
inwestorskim

  2 000 000,00      2 000 000,00      100 000,00      1 900 000,00    Urząd Gminy

21 600 60016 605
Modernizacja przepustu na drodze gminnej w
Staszowicach

  8 686,80      8 686,80      8 686,80    Urząd Gminy

22 600 60016 605
Wykonanie przystanku autobusowego w Wińsku ul.
Mickiewica

  10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

23 600 60016 606 Wykup gruntów pod drogi   100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

24 600 60016 605

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa drogowego
na drodze gminnej w Wińsku poprzez modernizację
przejścia dla pieszych i pieszociągu wzdłuż drogi
gminnej osiedlowej wraz z oświetleniem

  240 000,00      240 000,00      61 900,00      178 100,00    Urząd Gminy

25 600 60095 630
Cyklostrada Dolnoślaska - Szlak Miedziany Gmina
Wińsko

  60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

26 630 63095 605
Doposażenie Centrum Turystycznego Krainy Łęgów
Odrzańskich 2 w Budkowie poprzez zakup sprzętu do
uprawiania turystyki wodnej

  200 000,00      200 000,00      50 000,00      150 000,00    Urząd Gminy

27 700 70005 605
Budowa osiedla domków jednorodzinnych i
bliźniaczych w Głębowicach - etap I

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

28 700 70007 605
Przebudowa części budynku w miejscowości Wińsko
przy ul.
Piłsudskiego 27

  788 531,40      788 531,40      157 706,28      630 825,12    Urząd Gminy

29 700 70007 605
Modernizacja dachu na budynku gminnym w
Głębowicach

  27 000,00      27 000,00      27 000,00    Urząd Gminy

30 700 70007 605
Projekt instalacji zbiornikowej gazu płynnego wraz z
instalacją wewnętrzną gazu w budynku mieszkalnym
w Piskorzynie

  10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

31 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych   60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

32 700 70007 606 Zakup nieruchomości na cele mieszkaniowe   100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

33 754 75405 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Wołowie

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    Urząd Gminy

34 754 75411 617
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Wołowie

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

35 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP Smogorzów Wielki   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

36 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP Orzeszków   45 600,00      45 600,00      45 600,00    Urząd Gminy

37 755 75412 605 Orzeszków - modernizacja remizy OSP   15 500,00      15 500,00      15 500,00    Urząd Gminy

38 754 75412 605 Wińsko - modernizacja remizy strażackiej   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

39 754 75495 605 Moczydlnica Klasztorna - wykonanie monitoringu   12 500,00      12 500,00      12 500,00    Urząd Gminy

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 2



40 801 80101 605 Modernizacja dachu SP Wińsko   11 100,00      11 100,00      11 100,00    Urząd Gminy

41 801 80101 605 Modernizacja instalacji elektrycznej SP Krzelów   7 500,00      7 500,00      7 500,00    SP Krzelów

42 801 80101 605 Modernizacja monitoringu SP Krzelów   14 000,00      14 000,00      14 000,00    SP Krzelów

43 801 80101 605 Modernizacja budynku SP Krzelów   10 000,00      10 000,00      10 000,00    SP Krzelów

44 801 80101 605 Wykonanie monitoringu SP Orzeszków   8 500,00      8 500,00      8 500,00    SP Orzeszków

45 801 80101 605 Adaptacja auli na 2 sale lekcyjne SP Głębowice   25 000,00      25 000,00      25 000,00    SP Głębowice

46 801 80103 605
Wykonanie klimatyzacji w oddziałach przedszkolnych
SP Orzeszków

  5 000,00      5 000,00      5 000,00    SP Orzeszków

47 801 80103 605
Adapracja pomieszczeń w celu utworzenia nowej
grupy przedszkolnej w SP Krzelów

  130 000,00      130 000,00      23 704,33      106 295,67    Urząd Gminy

48 801 80104 606
Zakup podłogi interaktywnej i podwiesia z
wyposażeniem do Przedszkola Samorządowego w
Wińsku

  26 799,00      26 799,00      26 799,00    Urząd Gminy

49 801 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego
w Wińsku

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    PS Wińsko

50 855 85516 605 Maluch Plus 2023 w Gminie Wińsko   332 000,00      59 568,57      10 361,68      49 206,89    Urząd Gminy

51 900 90001 623
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

52 900 90002 605 Rekultywacja terenów gminnych   250 000,00      250 000,00      250 000,00    Urząd Gminy

53 900 90002 605 Rekultywacja dzikiego wysypiska śmeci Konary   230 000,00      230 000,00      230 000,00    Urząd Gminy

54 900 90002 605
Zagospodarowanie terenu po nieleganym
skąldowisku odpadów

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

55 900 90015 605
Modernizacja oświetlenia ulicznego na
energooszczędne

  79 700,00      79 700,00      79 700,00    Urząd Gminy

56 900 90004 606 Aleksandrowice - zakup kosiarki - traktorka   13 000,00      13 000,00      13 000,00    Urząd Gminy

57 900 90004 606 Iwno - zakup kosiarki - traktorka   13 880,00      13 880,00      13 880,00    Urząd Gminy

58 900 90004 606 Konary - zakup kosiarki - traktorka   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

59 900 90015 605 Głębowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   14 000,00      14 000,00      14 000,00    Urząd Gminy

60 900 90015 605 Jakubikowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   5 500,00      5 500,00      5 500,00    Urząd Gminy

61 900 90015 605 Krzelów - rozbudowa oświetlenia ulicznego   24 000,00      24 000,00      24 000,00    Urząd Gminy

62 900 90015 605 Małowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

63 900 90015 605 Rudawa - rozbudowa oświetlenia ulicznego   5 900,00      5 900,00      5 900,00    Urząd Gminy

64 900 90015 605 Wińsko - rozbudowa oświetlenia ulicznego   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

65 900 90095 605 Rewitalizacja Rynku w Wińsku   180 000,00      180 000,00      180 000,00    Urząd Gminy

66 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Białawach wraz z
otoczeniem

  30 157,47      30 157,47      7 350,00      22 807,47    Urząd Gminy

67 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w Przyborowie   21 000,00      21 000,00      21 000,00    Urząd Gminy

68 921 92109 605 Dąbie - modernizacja świetlicy   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

69 921 92109 605 Domanice - modernizacja świetlicy   14 400,00      14 400,00      14 400,00    Urząd Gminy

70 921 92109 605 Gryżyce - modernizacja świetlicy   6 127,73      6 127,73      6 127,73    Urząd Gminy

71 921 92109 605 Baszyn - modernizacja świetlicy   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

72 921 92109 605 Krzelów - modernizacja świetlicy   4 500,00      4 500,00      4 500,00    Urząd Gminy

73 921 92109 605
Morzyna - wykonanie ogrodzenia terenu przy
śweitlicy

  10 608,51      10 608,51      10 608,51    Urząd Gminy

74 921 92109 605 Orzeszków - wykonanie klimatyzacji   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

75 921 92109 605 Piskorzyna - modernizacja świetlicy   17 534,62      17 534,62      17 534,62    Urząd Gminy

76 921 92109 605 Białawy Małe - modernizacja świetlicy   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

77 921 92109 605 Rajczyn - modernizacja świetlicy   7 304,97      7 304,97      7 304,97    Urząd Gminy

605, 610

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 3



78 921 92109 605 Węgrzce - wykonanie klimatycacji   10 824,00      10 824,00      10 824,00    Urząd Gminy

79 921 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko   9 013,20      9 013,20      9 013,20    Urząd Gminy

80 921 92120 657
Dotacja dla Parafii Głębowice na realizację zadania
pn.: "Rewaloryzacja Zespołu Kościelno-Klasztornego
w Głębowicach"

  745 000,00      379 950,00      379 950,00    Urząd Gminy

81 921 92120 657
Dotacja dla Parafii Smogorzów Wielki na realizację
zadania pn.: "Renowacja figur drewnianych,

  140 976,00      71 898,00      71 898,00    Urząd Gminy

82 926 92601 605
Uzupełnienie gminnej infrastruktury sportowej dla
potrzeb szkół i klubów LZS na terenie Gminy Wińsko
wraz z nadzorem inwestorskim

  2 040 000,00      999 600,00      999 600,00    Urząd Gminy

83 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko

  49 529,41      49 529,41      49 529,41    Urząd Gminy

84 926 92695 605 Odnowa Dolnośląskiej Wsi   150 000,00      150 000,00      150 000,00    Urząd Gminy

85 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku   6 150,00      6 150,00      6 150,00    Urząd Gminy

86 926 92695 605 Chwałkowice - modernizacja działki gminnej   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

87 926 92695 605 Dąbie - doposażenie oraz ogrodzenie placu zabaw   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

88 926 92695 605 Głębowice -wyposażenie placów zabaw   16 000,00      16 000,00      16 000,00    Urząd Gminy

89 926 92695 605 Gryżyce - wyposażenie placu zabaw   6 127,73      6 127,73      6 127,73    Urząd Gminy

90 926 92695 605 Krzelów - modernizacja boiska   6 281,01      6 281,01      6 281,01    Urząd Gminy

91 926 92695 605 Łazy - wyposażenie placu zabaw   8 000,00      8 000,00      8 000,00    Urząd Gminy

92 926 92695 605 Naroków - wykonanie domku ogrodnika   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

93 926 92695 605 Orzeszków - wyposażenie boiska   4 309,92      4 309,92      4 309,92    Urząd Gminy

94 926 92695 605 Białawy Małe - doposażenie placu zabaw   9 000,00      9 000,00      9 000,00    SP Głębowice

95 926 92695 605
Smogorzów Wielki - zagospodarowanie placu
rekreacyjnego

  17 000,00      17 000,00      17 000,00    Urząd Gminy

96 926 92695 605 Stryjno - modernizacja byłej remizy   9 400,00      9 400,00      9 400,00    Urząd Gminy

97 926 92695 605 Stryjno - wyposażenie placu zabaw   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

98 926 92695 605 Białawy Wielkie - doposażenie placu zabaw   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

99 926 92695 605 Węglewo - modernizacja placu zabaw   11 236,31      11 236,31      11 236,31    Urząd Gminy

## 926 92695 605 Wińsko - wykonanie monitoringu - etap IV   11 492,21      11 492,21      11 492,21    Urząd Gminy

## 926 92695 605 Wińśko - wyposażenie placu zabaw   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

## 926 92695 605 Wrzeszów - doposażenie placu zabaw   5 000,00      5 000,00      5 000,00    Urząd Gminy

## 926 92695 605 Boraszyce Wielkie - modernizacja boiska   6 545,25      6 545,25      6 545,25    Urząd Gminy

## 926 92695 605 Brzózka - wyposażneie placu zabaw   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

## 926 92695 605 Budków - ogrodzenie placu zabaw   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

## 926 92695 605 Buszkowice Małe - wyposażenie boiska   9 383,27      9 383,27      9 383,27    Urząd Gminy

  26 282 469,35      20 580 443,08      4 860 123,50      1 400 000,00      14 138 018,02      182 301,56      -      razem

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Rozdział 63095 Pozostała działalność - zmiana klasyfikacji budżetowej dla środków otrzymanych od 
stowarzyszenia Rzeczpospolita Samorządna na realizację projektu w zakresie promocji turystyki w regionie 
w kwocie 10 000,00 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 
2 807,35 zł –  zwiększanie dochodów z tytułu wpływu z usług oraz rozliczeń z lat ubiegłych 

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan dochodów  
o kwotę 3 234,19 zł – zwiększanie dochodów z tytułu  rozliczeń z lat ubiegłych 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 4 738,19zł – zwiększanie 
dochodów z tytułu  rozliczeń z lat ubiegłych 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 
200 000,00 zł –  zwiększenie dochodów w związku z porozumieniem z Województwem Dolnośląskim na 
realizację zadania "Dożynki Wojewódzkie„ 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 17 344,47 zł –  zwiększanie 
dochodów z tytułu  rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 6 344,47 zł, oraz o środki otrzymane na realizację 
programu „Pomoc psychologiczna Fundacji Świętego Mikołaja" w SP Orzeszków. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 3 502,00 zł – 
zwiększanie dochodów z tytułu  dotacji na wynagrodzenie opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.87.2024.KK z dnia 15 kwietnia 2024r. 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 
1 038,33 zł – zwiększanie dochodów z tytułu  rozliczeń z lat ubiegłych 

Rozdział 92601– Obiekty sportowe – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 2 837,47 zł – zwiększanie 
dochodów z tytułu  rozliczeń z lat ubiegłych 

Wydatki 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł –  
zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się plan wydatków o kwotę 
4 000,00 zł zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
123 000,00 zł – w tym zwiększenie  wydatków majątkowych na zadanie pn. „Zakup nieruchomości na cele 
mieszkaniowe”  o kwotę 100 000,00 zł oraz wydatków bieżących na zakup usług pozostałych o kwotę 
23 000,00 zł 

Dział 80101 – Oświata i wychowanie - dostosowanie planu w jednostkach oświatowych do realizowanych 
zadań, zwiększenie wydatków o kwotę 11 000,00 zł na realizację programu „Pomoc psychologiczna Fundacji 
Świętego Mikołaja" w SP Orzeszków oraz zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 
2 700,00 w rozdziale Pozostała działalność.  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 502,00 zł – 
zwiększanie wydatków  w związku z dotacją na wynagrodzenie opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki.  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 700,00 zł zwiększenie 
wydatków na zakup usług pozostałych 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zmiany dotyczą z dostosowania planu do 
realizowanych zadań w Żłobku Wyspa Skarbów. 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach– zwiększa się plan wydatków o kwotę 
14 000,00 zł   zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł zwiększenie 
wydatków na zakup usług pozostałych 

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 1



Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się plan  wydatków  o kwotę  
28 000,00 zł w tym zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  7 000,00 zł na zakup usług pozostałych oraz 
zwiększenie wydatków majątkowych na zadnie pn. „Modernizacja świetlicy w Przyborowie" o kwotę 
21 000,00 zł 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  – zmniejsza się plan  wydatków 
majątkowych o kwotę  53 000,00 zł na zadanie "Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko" 

Rozdział 92695 –  zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę  32 000,00 zł  w tym zmniejszenie środków na 
zadanie "Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Wińsko".  

Przychody 

Zwiększa się w przychodach paragraf 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust, 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 100 000,00 zł. 

 

Id: 22EB4367-3408-4CCC-AC05-EF4A4778A6F3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXX/551/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




